
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.12.2023                                          № 1047 

 

О стоимости питания учащихся 5-11 

классов из малоимущих семей, 

обучающихся в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных 

учреждениях города Азова на 2024-2026 

годы 
 

 

 

 

В целях приведения в соответствие стоимости питания учащихся 5-11 

классов из малоимущих семей, обучающихся в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях города Азова на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годы с индексом потребительских цен на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годы и в соответствии с постановлением 

администрации города Азова от 13.11.2018 № 2472 «Об утверждении 

муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе 

Азове», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Установить с 01.01.2024 за счет средств бюджета города Азова 

стоимость питания учащихся 5-11 классов из малоимущих, многодетных 

семей, обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждениях города Азова: 

- на 2024 год  в размере  24 руб. 34 коп. на одного ребенка в день; 

- на 2025 год  в размере   24 руб. 34 коп. на одного ребенка в день: 

- на 2026 год в размере    24 руб. 34 коп. на одного ребенка в день. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024. 

 



3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской 

области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента 

социального развития г. Азова Давлятову С.В. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

города Азова                                                                                    В.В. Ращупкин 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

Управление образования г. Азова 


